
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

26.12.2016                                        г. Рассказово                                          № 2276  
 

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.03.2014 
№  374 «Об  утверждении Положения и состава  комиссии по делам несовер-
шеннолетних  и защите их прав при администрации города» 
 
 
 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, во исполнение 
Федеральных законов от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства 
Российской Федерации от 06.11.2013 N 995 «Об утверждении Примерного 
положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», 
Закона Тамбовской области от 25.12.2006 № 131-З «О наделении 
администраций городских округов, муниципальных районов, городских и 
сельских поселений Тамбовской области отдельными государственными 
полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав», Закона Тамбовской области от 
28.06.2002 № 31-3  «О порядке создания и организации деятельности комиссий 
по делам несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области» и в 
целях обеспечения координации действий и межведомственного решения 
проблем безнадзорности, беспризорности и правонарушений 
несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов на территории 
города, администрация города  постановляет: 
       1.    Приложение № 2 постановления администрации города от 07.03.2014 
№  374 «Об  утверждении Положения и состава  комиссии по делам 
несовершеннолетних  и защите их прав при администрации города»  изложить в 
новой редакции согласно приложению.   

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания  
«ТОП68 Тамбовский областной портал»(www.top68.ru).  

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

Глава города      
                    А.Н. Колмаков     
                                                                        

http://www.top68.ru/

